
                                                    

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

от 26.03.2021                                                   № 67 

 

Об отмене постановления администрации Барановского сельского поселения  от 25.03.2021 

г. № 37 «О создании муниципальной пожарной охраны Барановского сельского поселения» 

 

 

На основании  ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации» от 06.10.2003, руководствуясь  Уставом Барановского  сельского 

поселения 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Постановление администрации Барановского сельского поселения  от 25.03.2021 г.                  

№ 37 «О создании муниципальной пожарной охраны Барановского сельского 

поселения» отменить 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Барановского 

сельского поселения                                                                        М.Н. Собгайда 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


